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Fones plantão
 final de semana: Rua Venancio Aires, 493

Fone: 3711-2122

Peça que encontramos
seu imóvel

Sacada com churrasqueira, sala de estar, 

cozinha, área de serviço.
Terreno plano com

medidas de 13m x 40m.

TE-1430-08

Terreno no Lot. Figueiras Apartamento no Centro

Sala de estar com lareira, sacada, cozinha, 

área de serviço, terreno de 10m x 40m.

Casa no Bairro Country

AL-1637-05

02 | 02 | 01

Sala de estar, cozinha com área de serviço. 

Condomínio com salão de festas, playground 

e quadra de esportes.

Ssacada, sala de estar/jantar, cozinha, área 

de serviço, quiosque com churrasqueira. 
Próximo ao Hosp. Ana Nery, Sala de estar, 

cozinha, área de serviço, estacionamento 

coletivo. 

L-AP-069

Aluguel: R$ 1.500,00  
+ encargos

Aluguel: R$ 450,00  
+ encargos

Aluguel: R$ 300,00  
+ encargos
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Apartamento Res. Siena

02 | 01

Apartamento no CentroTérreo no Res.  A. Grande

AP-1997

L-AP-019

02 | 01

02 | 01 | 01

R$ 170.000,00
aceita propostas Por 189.000,00 Por 355.000,00

520 m²

L-DP-006

Duplex bairro Renascença Apto Res. Solar Germânia

02 | 02
(1 suíte)    + 1 lavabo

Playground externo

Salão de Festas mobiliado

Entrada de 20%
+ parcelamento direto
   em até 41x

Localização privilegiada
Rua Tenente Cel. Brito, 1.341

Um empreendimento COMPLETO
no centro da cidade
Aptos e coberturas

com 2 e 3 suítes

Oficina compartilhada

Área de lazer mobiliada
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A CHAVE DOS BONS NEGÓCIOS
33 ANOS HÁ 

Alv., 03 dorm., sendo 01 suíte, sala ampla,
garagem para 02 carros, linda casa.

Alv., 03 dorm., sendo 01 suíte com
hidromassagem e sacada, gás central, 02
banheiros, 03 salas, cozinha sob medida, área
ampla nos fundos, área na frente e garagem.

Apto., 02 dorm., sendo 01 suíte, sacada c/
churrasqueira, elevador, garagem. Localização
central. Incorporação: R-1-96.592.

Sala, prédio com 18 andares, próximo ao
hospital Santa Cruz, com 01 Sala, 01 Banheiro,
01 Estacionamento, com 03 elevadores, sala de
convenções. Posição Solar Frente norte.

Aptos. Com 03 dorm., sendo 01 ou 02 suítes
Sala de estar cozinha, ótima localização, garagem
Incorporação: R-12-13.847

Incorporação: R-3-100.787

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.predilarimoveis.com.br/
https://www.imobel.com.br/index.php
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1
Imóveis

ALUGAM-SE quartos p/
moças, Rua 28 de Outu-
bro 336. F. 3717-2346 ou 
9-9995-1022.

ALUGO apto 1 dorm., de-
mais dep., sem box, com 
IPTU pago. Ed. Borges de 
Medeiros. F: 9-9806-2790 
ou 3731-4445.

ALUGA-SE apto. 1 dorm., 
c/garagem. Rua Júlio 
de Castilhos 1852, próx. 
Rodoviária. Tr. 3713-
3668 ou 9-8114-2350.

ALUGA-SE prédio coml. 
próprio p/comércio, in-
dústria, transportado-
ra, c/700m2, estacio-
namento. R. São José nº 
2165. Tr. 3713-3668 ou 
9-8114-2350.

ALUGAM-SE 2 casas, com 

quiosque, tudo fechado no 

Belvedere, 166, antes do 

posto de saúde e do Mer-

cado Scherer. Tr. 9-9995-

3588.

ALUGA-SE apto. térreo, 

2 dorm., churr., box es-

tac., salão festas, Resid. 

Dubai, Arroio Grande. R$ 

600,00 c/IPTU incluso. Tr. 

9-9906-6950.

ALUGO casa geminada 
2 dorm., Rua Pe. Antônio 
Vieira 263, Arroio Grande, 
perto Colégio Luiz Doura-
do. R$ 650,00 mensais, 
c/ 2 meses adiantados. Tr. 
9-9894-5020.

ALUGO apto. mobiliado, 
2 dorm., vaga p/moto, na 
Travessa Vinícius de Mora-
es 207, junto à rodoviária. 
R$ 950,00 mensais, 2 me-
ses de caução. Tr. 9-9894-
5020.

ALUGO apto 2 dorm., c/ 
box, 2º piso, cond. Itape-
ma, próx. à Unisc (Rua Au-
gusto Spengler, 200). R$ 
700,00 + tx. C/ aval. Tr: 
3717-2661 ou 9-9994-
0142.

BARBADA: alugo pro-
priedade de 913m2, com 
22,5 metros de frente, na 
Av. Imigrante, próprio para: 
bar, restaurante, acade-
mia, mercearia e outros. 
Nos fundos possui quartos 
com chuveiro e boa estru-
tura. Na frente próprio para 
comércio. Com avalista. F. 
3717-2661 ou 9-9994-
0142.

ALUGA-SE chalé na rua 
Passo Fundo 245, Bairro 
Castelo Branco, 2 dorm., 
sala, coz., área e banh., 
acesso p/carro sem cober-
tura. Valor R$ 550,00. Tr. 
9-9628-4187.

APTO. JK, banheiro, vaga 
de estacionamento p/1 
carro, mais pátio de 25m2. 
Valor R$ 35 mil. Aceita 
carro e financia direto. Rua 
Daltro Menezes 221, Bair-
ro Santuário. F. 9-9648-
2910.

ALUGO apto geminado, 1 
dorm., sala/cozinha. Alu-
go somente mobiliado. R$ 
600,00 adiantado. Rua 
Carlos Baumhardt, 741, b. 
Sto Antônio, Arroio Grande. 
F: 9-9825-3220.

SSSCONSULTORIMOBI-
LIÁRIOVENDE: apto cen-
tral 3 dorm. (suíte), ficam 
móveis sob medida, ele-
vador, gás central, saca-
da fechada c/ churr. e box 
p/ carro. # $$$ loft próx. 
ao Shopping Sta Cruz, óti-
mo local, por R$ 115 mil 
(locado). # $$$ alvenaria 
no b. Sto Inácio, nova, c/ 
3 dorm., amplo pátio, ga-
ragem p/ 2 carros. # $$$ 
casa geminada no b. Goi-
ás, c/ 2 dorm., garagem, 
churr., forro laje, telha de 
barro, por R$ 159 mil (fi-
nancia mcmv). # $$$ du-
plex novo próx. a Igreja São 
José, c/ 2 dorm., sala/co-
zinha, churr., forro de laje, 
por R$ 170 mil (financia 
mcmv). $$$ terreno no 
bairro Esmeralda, plano, c/ 
calçamento, à vista por R$ 
62 mil. #$$$ terreno no b. 
Bom Fim c/ acesso de 3m 
e área de 336m2, por ape-
nas R$ 68 mil. # $$$  sí-
tio com alvenaria rústica c/ 
2 dorm., terreno faz fun-
dos c/ Rio Pardinho, por 
R$ 89 mil. c. 13.528. F/W: 
9-9807-0505 ou 9-9995-
8855.

PERMUTO/VENDO apto, 
2 dorm., box, em SCS, por 
apto em POA. Mais infor-
mações: 9-8100-8078.

APTO térreo, 1 dorm., 
coz., e banh., mobilia-
dos, reformado, no cen-
tro de SCS. R$ 110 mil. 
C.41733. F: 9-9549-
4644.

BARBADA: apto. JK após 
a Unisc, c/sala/dorm., coz., 
banh., sac, c/churr., piso 
cerâmico, ótimo estado. 
Desocupado. R$ 110 mil. 
9-9961-8441. C. 21.579.

BARBADA exclusiva: ven-
do apto 2 dorm., 2 banh., 
c/ box, prédio c/ elevador, 
rua Marechal Floriano, Ed. 
Dona Paula, próx. praça 
Prefeitura. Precisa de re-
forma. Ótimo desconto à 
vista, de R$ 350.000,00 
por R$ 320.000,00. Infor-
mações p/ 9-9961-8441. 
CRECI 21.579.

BARBADA exclusiva Lu-
cas Imóveis vende: apto. 
JK próx. Zaffari, c/ sala/
dorm., cozinha, banheiro e 
sacada. Piso cerâmico, óti-
mo estado. Desocupado. 
apenas R$ 115.000,00. 
Fone: 9-9961-8441. CRE-
CI 21.579.

ESPETACULAR, apto próx. 
Tenis/Mauá, c/ 2 dorm.(2 
suítes), lavabo, coz. semi-
mobil., sacada ampla c/ 
vista espetacular, c/ 2 box 
p/ 2 carros, banh. mobi-
liados, água quente, espe-
ra p/ split, prédio c/ eleva-
dor, novo. R$ 590.000,00. 
Informações p/ 9-9961-
8441. Creci 21.579.

APTO no cond. Villa Nova 
2 dorm., banheiro, churr., 
área serviço, box. R$ 118 
mil. F: 9-8353-0505. 
C.24718J.

DE R$ 159 mil por ape-
nas R$ 150 mil. Apto de 
1 dorm., box, escritura-
do, novo, medindo 60m2, 
condomínio apenas R$ 
100,00. Ótimo para inves-
timento em aluguéis. Imó-
vel no 7º andar em frente 
a Receita Federal. Fone/
Whats: 9-9991-2108.

APARTAMENTO dos so-
nhos: central,  67,59m2, 
mobiliado, 2 dorm., 4º an-
dar, sol norte/leste, sacada, 
churr., gesso, água quente, 
porcelanato e box. R$ 279 
mil. F: 9-9920-4782.

BARBADA ótimo apto 
próx. posto Monumento/
Avenida do Imigrante, c/  
2 dorm.(1 suíte), banh., 
sala, coz., área serv., saca-
da fechada c/ churr., box. 
Apenas R$ 300.000,00.  
Fone: 9-9961-8441. Cre-
ci 21.579.

Avenida Gaspar Bartholomay, 346 - Santa Cruz do Sul

rechloteamentos

     3711-3364 
    98018-3347          

Loteamento Gressler
Terreno de esquina na Rua Edmundo 
Koehler com a Rua Augusto Bauermann, 
lote 14-552, medindo 15x33 metros
 
Loteamento Gressler
Terreno na Rua Edmundo Koehler,
Lote 04-553, medindo 12x36 metros

Terrenos planos, com calçamento, documentados

PRONTOS PARA CONSTRUIR

PRÓXIMOS AO CENTRO DE VERA CRUZ  

LOTES COM DESCONTOS DE ATÉ 

30% 

CONSULTE OUTRAS OPÇÕES

ELEGÂNCIA E SOFISTICAÇÃO NO HIGIENÓ-
POLIS Privacidade de 01 apto/andar em projeto 
moderno e de alto padrão. Possui 03 suítes, living c/ 
ambientes integrados, web space, cozinha ampla, 
terraço gourmet c/ churrasqueira e 03 vagas  
garagem. Acabamentos diferenciados e segurança. 

R$ Consulte (AP-578)

N OVO,  A M P LO  E  B E M  LO C A L I Z A D O 
Apartamento diferenciado com 02 suítes, closet, 
sala com ampla sacada e churrasqueira, lavabo, 
banheiro social, cozinha, área de serviço e box 
duplo. 

SOFISTICAÇÃO E CONFORTO PARA QUEM 
QUER VIVER BEM Bem localizado c/ 03 dorm; 
(opções de 01 ou 02 suítes), living c/ ambientes 
integrados, lavabo, banheiro social, área de serviço 
separada, ampla sacada com churrasqueira e 02 
vagas box. Valor referente a apto 202 c/ box duplo. 

R$ 628.845,00  (AP-612) R$ 530.000,00 (AP-607)

AMPLO APTO COM LOCALIZAÇÃO PRIVILE-
GIADA Amplo apto 01 por andar, com 03 suítes (01 
master), sala de estar, jantar e tv integradas, cozinha, 
churrasqueira, lavabo, escritório, lavanderia e 03 
vagas garagem. Prédio c/ salão de festas mobiliado 
e academia equipada. Permanecem alguns móveis. 

R$ 1.650.000,00  (AP-579)

PLANA NO CONDOMÍNIO BELLE 
VILLE 03 dormitórios (01 suíte com 
closet), banheiro social, sala de 
estar/jantar e cozinha, área de 
serviço e garagem para 02 carros. 
Opção de instalação de piscina. 

R$ 698.000,00 (C-306)R$ 870.000,00 (C-324)

A LV E N A R I A  S E M I  M O B I L I A D A  E M 
CONDOMÍNIO  03 dorm; (01 suíte c/ banheira 
de hidromassagem), mezanino, banheiro social, 
ampla e integrada sala de estar/jantar e cozinha, 
espaço gourmet, lavanderia, lavabo, garagem 
para 02 carros e pátio com pergolado. 

EXCELENTE ALVENARIA EM CONDOMÍNIO 
03 dorm; (01 suíte com closet e banheira de 
hidromassagem), banheiro social na parte 
superior, sala de estar, jantar e cozinha 
integradas, sala de tv, lavabo, lavanderia e 
varanda gourmet com amplo pátio. 

R$ 1.300.000,00    (C-350)

BELÍSSIMA RESIDÊNCIA COM MÓVEIS 
PLANEJADOS Excelente alvenaria nova possuindo 
03 dorm; (01 suíte c/ closet e banheira de hidro.), 
banheiro social na parte superior, sala estar, jantar, 
cozinha e espaço gourmet integra-dos, escritório, 
lavabo, banheiro, piscina e pátio murado. 

R$ 1.400.000,00   (C-349)
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Travessa Harmonia, 262
Av. Senador Pasqualini, 185

/imoveismegha

 51  3711.1600

 

www.imoveismegha.com.br

51 99814.8600 (vendas)

51 99446.4397 (locação)

Rua Tenente Coronel Brito, 581
www.lucasimoveis.com.br

(51) 3713-1766 
Aluguel: (51) 99961-8443

DUPLEX / CASA MISTA / ALVENARIA / CHALÉ

COMERCIALAPARTAMENTO

ED. TOLEDO
Apartamento Central c/ 1 dorm., 
sala estar/jantar, sacada c/ churr., 
elevador, gás central e box de 
estacionamento.
Valor aluguel: 
R$ 850,00

RUA MARECHAL
DEODORO
(Ed. Solar da Primavera)
 Loja Comercial térrea central 
c/ 30 m² e banheiro.
Valor aluguel: 
R$ 750,00

JK-Ed. Viena c/ sacada, churr. ...................................R$ 450,00
JK-Ed. Viena, c/ sacada, churr., box..........................R$ 520,00
JK-Ed. Saint Tropez (Centro),c/sacada...... ...............R$ 520,00
1 D-Ed. Solar dos Girassóis, c/sacada, box..............R$ 590,00
1 D-Ed. Lisboa, c/ sacada, box...................................R$ 680,00
1 D-Ed. Cidade Universitária, box, Mobiliado ...........R$ 850,00
1 D-Ed. Toledo, c/ churr, box, elevador.....................R$ 850,00
1 D-Ed. University (próx.Unisc),c/sac.,box ...............R$ 580,00
1 D-Ed Itapuã, c/ terraço, coz. semi mob. .................R$ 600,00
1 D-Res. Jardim Universitário. Sem IPTU .................R$ 570,00
2 D-Ed. Joá (Vera Cruz), c/suíte, 02 box.................R$ 1.100,00
2 D-Res. Valquírias, c/ coz. semi mobil., box............R$ 810,00
2 D-Ed. Vila Verona, mobiliado, c/sacada, box.........R$ 980,00
2 D-Ed. Portal do Imigrante, c/ suíte, box ..............R$ 1.150,00
2 D-Ed. Luxor, c/ suíte, churr., 02 box ....................R$ 1.680,00
2 D-Ed. Punta Serena, c/sacada, semi mob. .............R$ 790,00
2 D-Ed. Arroio Grande, c/ sacada, churr. ..................R$ 590,00
2 D-Ed. Siena c/ sacada, churr, estac. p/moto     .....R$ 650,00
2 D-Ed. Siena, c/ sacada, churr., box.........................R$ 750,00
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

Belíssimo terreno, plano, nível acima
da rua, infraestrutura completa.

Apenas R$60.000,00.
Aceito carro na negociação.

TERRENO X CARRO

Contato: 9 9896-2200

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

http://www.lucasimoveis.com.br/
http://www.construtorarech.com.br/
https://www.imoveismegha.com.br/
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LUCAS Imóveis vende óti-

mo apto. Res. Jardim Uni-

versitário, 3 dorm., sala, 

coz., sac. fech., área de 

serv., dep. empr., 2 boxes 

p/carro, pratic. mob., split. 

De R$ 370 mil por R$ 320 

mil à vista. 9-9961-8441. 

C. 21.579.

LENZ Imóveis: vende exce-

lente apto. Res. Gold Haus 

andar alto c/ 3 dorm., suíte 

c/ closet, banh., coz. mob., 

sacada,dep. empregada, 

salaampla, 2 elev. salão 

de festas, churr., 2 gara-

gens. Preço econdições. F: 

9-9995-4048.

PORTO das mesas: vendo 
linda casa alvenaria, semi-

nova, 80m2, terr. 12x45m, 

à 20mts Mercado, na rua 

principal, c/escritura. Tr. 

9-9202-5596.

LINHASANTACRUZIMO-
VEIS: alvenaria no bair-
ro Linha Santa Cruz, c/ 3 
dormitórios, garagem p/ 
2 carros, estar/jantar, de-
mais peças, forro de laje, 
fica móvel da cozinha. Óti-
mo local, por R$ 230 mil. 
c. 24236j. F/W: 9-9893-
8471.  

LUCAS Imóveis vende lin-
da casa alv. em Lª Santa 
Cruz, próx. igreja, 2 dorm. 
(1 suíte), coz. amer. se-
mimob., sala jantar, salar 
estar c/lareira, área inver-
no c/churr. e fogão chapa, 
gar., água qte., seminova. 
R$ 450 mil. 9-9961-8441. 
C. 21.579.

EXCELENTE Geminado, 
63,16m2, 2 dorm., sala es-
tar/jantar, suíte, porcelana-
do, banh., área serv., jar-
dim, semi-novo, início do 
Lot. Terra Vista. R$ 185 
mil.Tr: 9-9619-9297. 

LENZ Imóveis: vende ótima 
alvenaria na Rudi Neumann 
c/ 2 pisos, 3 dorm., 3 banh., 
2 salas, lareira,piscina, sa-
lão de festas,garagem 2 
carros, sacada, coz., churr. 
R$ 780 mil.F: 9-9995-
4048.

LINHASANTACRUZIMÓ-
VEIS: aproveite e venha 
adquirir o seu terreno, te-
mos lotes prontos para 
construir (c/ toda infraes-
trutura), entrada e saldo 
parcelado e para compra à 
vista a partir de R$ 55 mil. 
c. 24.236j. F/W: 9-9766-
3574.

LUCAS Imóveis vende terre-
não Lot. Marx, Lª Sta. Cruz, 
24x50m, 1.280,00m2. R$ 
125 mil. 9-9961-8441. C. 
21.579.

OPORTUNIDADE de R$ 
200 mil por R$ 160 mil, 
terreno esquina, 1000m2, 
Distrito Industrial de SCS, 
contato: 9-9678-2632. 
Creci: 62059. 

R$ 35 MIL* Terreno em 
Rincão Del Rey, 895m2.
Terreno 200m acima do ní-
vel da rua. Aceito veículo 
como parte do pagamen-
to. C.60475. Fone/Whats: 
9-9991-2108.

TORRO: Royal Coun-
try,  terreno 100% plano, 
12x29m, frente norte. R$  
95 mil. F: 9-9920-4782.

LENZ Imóveis: vende óti-
mo terreno de esquina no 
Jardim das Hortências de-
15x30m, plano, frente nor-
te. R$ 160 mil. F: 9-9995-
4048.

SINIMBU: vendo terreno 
plano, frente para estrada 
Primavera de 10,5x35m à 
poucos metros do asfalto, 
c/ escritura.R$ 48 mil à 
vista. F: 9-9995-4048.

LOTEAMENTO Primavera: 
venha conhecer e se en-
cantar, fácil acesso a 5 mi-
nutos de Santa Cruz.Todo 
arborizado, terrenos planos 
todos acima da rua. Infor-
maçoes com o proprietá-
rio do loteamento. Fone: 
9-9996-1013 com Nelson

CRÉDITO para imóvel 
contemplado Caixa. R$ 
215.966,00 tem pago 8 
parcelas de R$ 1.463,77, 
para compra, reforma e/
ou capital de giro. Estudo 
entrada. Fone: 9-9739-
6368.

VENDE-SE consórcio de 
imóvel não contempla-
do, Banco Itaú. Bem de 
referência: imóvel pa-
drão R$ 90.000,00. Va-
lor da carta de crédi-
to R$ 164.935,50. Valor 
da parcela R$ 1.455,56. 
Com 56 parcelas pagas. 
Prazo do grupo 200 me-
ses; Prazo do plano 140 
meses. Valor: a nego-
ciar. Tratar pelo fone: 51 
9-9833-9699.

CHÁCARA 11ha em Li-
nha Nova, acesso 1km 
do asfalto, com casa 
3 quartos, 2 fornos de 
fumo e galpões, terra 
boa para plantar, mato 
eucalipto, terra pla-
na, boa para açude, lu-
gar tranquilo. Por ape-
nas R$ 248.000,00. Tr. 
9-9729-1809.

VENDEM-SE 3ha (podem 
ser vendidos separada-
mente), c/açude, arroio, 20 
caixas de abelhas, e casa 
c/3 peças em Rincão Del 
Rey; F: 9-9896-1396.

ÓTIMA chácara, 3,4ha, 
c/ moradia, forno, gal-
pões, área totalmente pla-
na, próx. a SCS, com aces-
so asfáltico. R$ 220 mil. 
## chácara c/ 3.800m2 
c/ moradia, próx. a cidade 
de SCS. R$ 90 mil. Nego-
cia-se. Tr. 9-9549-4644. 
C.41733.

CAPÃO da Canoa - Apto. 
3 dorm., de frente, mobi-
liado e decorado, ampla 
sala estar/jantar, cozinha 
americana, banho social, 
churr., lavanderia, água 
quente, gás central, 02 
box p/ carros. R$ 990 mil. 
Cód. 990. Entrada e saldo 
em 40x. Fone:  9-8436-
3594 (whats) c/ Adriana. 
CR.51620.

CAPÃO da Canoa - Casa 
em condomínio, Condado 
de Capão,  3 dorm., 1 su-
íte, amplo living estar/jan-
tar e lareira, cozinha ame-
ricana, espaço gourmet c/ 
churra., área de serviço, 
varanda, água quente, ga-
ragem p/ 02 carros. Infra 
de lazer completa, pisci-
nas, salão de festas, praia 
artificial, quadras polies-
portivas, portaria 24h, etc. 
R$ 832 mil. Cód. VRCF-
320216. Fone: 98436-
3594 (whats) c/ Adriana. 
CR.51620.

CAPÃO da Canoa - Apto. 
3 dorm., 1 suíte c/ vista p/ 
o mar, banho social, living 
3 ambintes c/ sacada de 
frente com espaço gourmet 
e churr., cozinha america-
na, área de serviço, lavabo, 
água quente, gás central, 3 
elev., 2 box p/ carros.Infra 
completa c/ piscinas adul-
to e infantil, espaço fitness, 
playground, 2 salão de fes-
tas. R$ 790 mil. Cód.VA-
320803. Fone:  9-8436-
3594 (whats) c/ Adriana. 
CR.51620.

CAPÃO da Canoa - 50 
meses p/ pagar. Apto 
2 dorm., 1 suíte, mob., 
churr., garagem. En-
trada 30% + saldo em 
50X. R$ 370 mil. F: 51 
9-9824-4400.

2
Veículos

PALIO ELX 1.4, 2006, 
completo, 4 portas, bordo. 
R$ 16.900 ou R$ 4.500 
entrada + fin. F: 9-9539-
8625 IMV 3466.

Você que quer morar com conforto e 
segurança, confira essa oportunidade 

que selecionamos para você!

• Alto padrão de acabamentos • 03 suítes
• Amplo ambiente social • Mezanino • Piscina.                                        

DE POR  R$1.089.000,00 R$989.000,00 CC-0155          

DE POR  R$1.049.000,00  R$ 899.000,00  CC-0162 
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Em construção com 02 suítes, sacada, sala 
de estar/jantar, churrasqueira e garagem 
para 02 carros. Parcelamento direto com o 
construtor em até 30 meses.    

N o  S a n t o  I n á c i o  c o m  m ó v e i s 
projetados, 02 dormitórios (1 suíte), 
ambientes integrados, churrasqueira e 
box duplo. Prédio com elevador e 
salão de festas. Estuda receber veículo.     

Terreno medindo 600m², frente/sul, 
localizado em condomínio fechado 
no Santo Inácio. Estuda parcelamento 
direto. 

Av. Sen. Pasqualini, 268 verenaimoveis.com.br /verenaimoveis.scs
@verena_imoveis

APARTAMENTO
DIFERENCIADO

R$ 380.000,00  /  AP-1040  

CONDIÇÃO ESPECIAL
DO MÊS

R$ 250.000,00  /  TE-0495                    R$ 315.000,00   /  CD- 0329                          

DUPLEX COM PÁTIO

Em  lugar  tranquilo,  face  leste, 
semimobiliada, 03 dormitórios (1 suíte), 
sala de estar com churrasqueira, amplo 
pátio e garagem para 02 carros. Estuda 
receber imóvel no Centro. 

02 dormitórios (1 suíte), banheiro 
social, sala de estar, cozinha, varanda 
gourmet e 02 box. Estuda receber 
duplex. 

Terreno com 705m², alvenaria com 05 
dormitórios (1 suíte master), sacada, 
living com ambientes integrados, 06 
banheiros, espaço gourmet, quiosque, 
pátio e piscina. Aceita permuta até 50%. 

NO HIGIENÓPOLIS

R$ 1.100.000,00  /  CA-0615           

JARDIM DAS
HORTÊNSIAS

R$ 680.000,00  /  CA-0692          

EXCELENTE
APARTAMENTO   

CONSULTE-NOS  /  AP- 1237         

51 3717-1847
51 99937-1847   24H

®

CR
EC

I 2
3.

85
4J

PLANTÃO
VERENA

LIDIANE 
51 9.9937-7883

Fones:  51 3902-1900 Plantão:  51 99915-1432 |  99933-0775 -  Rua Júlio de Castilhos,  1684 -  SCS

Veículos até 100% financiados. 
iPVa grátis!

neste sáBado aBerto até Às 15H

Branco, 28.000 km
iWf 3860

celta lt 2014

VermelHo, comPleto
iuH 6363

Preto, comPleto, aut
its 1020

ka sedan 2015

Preto, comPleto, 
iWe 8678

Preta, comPleto,  
iXW1367

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